
 

 
 

  

          

 

 

            Judeţul Tulcea 

     Primăria  Municipiului Tulcea 

    Cabinet Primar 
 
 

DISPOZIŢIA NR. 652 
 

        PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL MUNICIPIULUI TULCEA, 

JUDEŢUL TULCEA, ÎN ŞEDINŢĂ DE ÎNDATĂ 

 

            Dr. Ing. Hogea Constantin, Primar al Municipiului Tulcea, judeţul Tulcea, în baza 

dispoziţiilor art. 39, alin. (4), art. 42 alin. (1) şi art. 68, alin. (1) din Legea  

nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

DISPUN: 

 

 ART.1 Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Tulcea, judeţul Tulcea, în şedinţă de 

îndată pentru data de 08 mai 2019, ora 15:00, ce va avea loc în sala de şedinţe a Primăriei 

Municipiului Tulcea, str. Păcii nr. 20, cu următoarea ordine de zi: 
 

ORDINEA DE ZI 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Documentației de avizare a lucrărilor de 

intervenție pentru proiectul «Modernizarea infrastructurii corespunzătoare Colegiului Tehnic 

Henri Coandă - Municipiul Tulcea prin echipare educațională» și a indicatorilor tehnico-

economici. 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea cererii de finațare și a cheltuielilor aferente 

proiectului «MODERNIZAREA INFRASTRUCTURII CORESPUNZĂTOARE 

COLEGIULUI TEHNIC HENRI COANDĂ – MUNICIPIUL TULCEA PRIN ECHIPARE 

EDUCAŢIONALĂ», COD SMIS 124057. 

3. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea punctului  

1.6 – Portofoliul de proiecte prioritare al Municipiului Tulcea din cadrul volumului III al 

„STRATEGIEI DE DEZVOLTARE A MUNICIPIULUI TULCEA”, 2016-2030, aprobată prin 

Hotărârea Consiliului Local al Municiului Tulcea nr. 131/20.12.2016, cu modificările și 

completările ulterioare. 

4. Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului 

Tulcea nr. 3/30.01.2019 privind aprobarea cererii de finanțare și a cheltuielilor aferente 

proiectului REABILITARE ȘI EXTINDERE CLĂDIRE GRĂDINIȚA CU PROGRAM 

PRELUNGIT NR. 13 ALEEA TRIFOIULUI  MUNICIPIUL TULCEA, COD SMIS 122360. 

 

         Dispoziţia a fost emisă astăzi 06 mai 2019 

 
          VIZAT                                                                     PRIMAR, 

PENTRU LEGALITATE                             

      SECRETAR,                                                     DR. ING. HOGEA CONSTANTIN 

         JR. BRUDIU MARIA 


